neşretmiştir.9 Namık Kemal’in 1283 (1867) yılındaki “İstanbul
Ramazanı”nı anlatan mektubu, bu durumun en güzel örneklerini
ortaya koymuştur. Ayrıca devrin hatıratlarına, roman ve hikâye-
lerine de bu durum, en geniş biçimde yansımıştır.

Sahur-İmsak/Temcid ve Temcidhanlar: Geleneksel Osman-
lı Ramazanlarında “gün”, ertesi günün orucuna hazırlık mahiye-
tindeki sahurun ardından, yeme içmenin bittiği imsak vaktinde
tamamlanır.